

Burger

Er du lei julemat allerede?
Slapp av, din hemmelighet
er trygg hos oss.

- 159,- Smæsburger**
Kjøtt av tre forskjellige stykningsdeler veies opp nøyaktig og kvernes til det vi stolt kaller vår spesialblandede kjøttdeig. Som alltid før kommer denne mellom brioche, sammen med vår egen burgerdressing, salat fra kjøkkenhagen, tomat, agurk og rød cheddar.
INNEHOLDER hvete, sennep og melk

- 199,- Vitenparken spesial**
Vår spesialblandede kjøttdeig får ny drakt i form av stekt champignon, karamellisert løk og en skarp blåmuggost. En real burger på 200 gram, servert slik den burde serveres, spist slik den burde spises; på grensen til synd....
INNEHOLDER egg, hvete, sulfitt og lupin

- 179,- Vegetarianerens fristelse**
Plantebasert burger som i likhet med de andre har funnet veien inn i et brioche. Her får den kyndig selskap av den samme suksessen som vår spesial, champignon, løk og blåmuggost.
INNEHOLDER hvete, sennep og melk

Serveres med pommes frites og aioli.

Sandwicher

- 144,- Halloumisandwich**
I en verden av nye menyer er det viktig å ta vare på noen klassikere. Grillet halloumi med rødløk og grønn olje.
INNEHOLDER hvete, egg, melk og lupin

- 149,- Fleskesteksandwich**
Denne danske klassikeren er antakelig eldre enn arvesynden, og vært med som fast juletradisjon på Vitenparken i mange år. Vi rikker ikke ved stolte tradisjoner, men langtidssteker svine- nakke før vi sklir denne inn mellom et splittet focaccia, fylt med syltet rødkål fra hagen og vår sennepsdressing. Toppes med syltet agurk.
Riktig god jul.
INNEHOLDER hvete, egg og sennep

Husk, har du lyst har du lov.

Julemeny

À la carte

Serveres
man-tir 11:00-15:00
ons-fre 11:00-17:30



(NO) Vennligst bestill ved disken
(EN) Please order at the counter

Supper

149,- Røkt kremet rødbete- suppe med grønn urteolje

Kan man virkelig spise julefargene? Selvsagt, hos oss er alt lov. Rødbeter saltet, bakes og røkes før de endrer form fra fast til flytende. Denne suppa er RØD og proppfull av umami.

INNEHOLDER sulfitt og melk

149,- Fiskesuppe med laks og reker

En klassiker på norske bord. Kraft fra laksebein trekkes før den siles og tilsettes store mengder fløte. Løk og gulrøtter tilsettes før dette «glemmes» på svak varme i maaaaange timer. Slikt blir det god og tradisjonsrik suppe ut av. Serveres med rikelige mengder laks og reker.

INNEHOLDER melk, fisk, skalldyr og sulfitt

139,- Ukas suppe

En joker. Her lar vi kokkene få leke seg med sin kreativitet. Ukas suppe baserer seg på tre punkter. Gøy for oss, bra for miljøet og godt for deg.

Hva suppen består av og hvilke allergener vil servitøren kunne fortelle deg.

Varmretter

229,- Ribbetallerken

Blir det jul uten? I så fall er det ikke vår fortjeneste. Ribbe dampes og stekes. Rødkål og surkål fra hagen har sin faste plass sammen med poteter, julesaus og rørte tyttebær. Svoren på ribba er SELVFØLGELIG sprø!!!

Serveres med småpoteter og jules.

INNEHOLDER sennep

199,- Kjøkkenhagens lasagne

Laget av det beste kjøkkenhagen har å by på, foredlet på kjøkkenet vårt i høst slik at vi kunne forlenge denne utover til å dekke julemenyen. Består blant annet av tomatsaus, mozarellaog selvfølgelig vår egen pasta. Serveres med ferskt brød og røkt pisket smør.

INNEHOLDER egg, hvete, sulfitt og lupin

199,- Nøttestek

En vegetarisk klassiker, gjort på vår måte med vår egen vri. Denne er innbakt, sprø, myk, saftig, søt og syrlig. Serveres med fylt portobello, syltede grønnsaker, bakte småpoteter og rødvinsaus.

INNEHOLDER melk, hvete, egg og selleri

Salater

149,- Chevresalat med rødbeter og honningvalnøtter

På oppfordring beholder vi denne. Chevre grilles og legges på marinert salat med forskjellig typer tilberedt rødbeter og valnøtter marinert i akasiehonning og maldonsalt.

INNEHOLDER melk, valnøtter og sennep

149,- Vitenparkens Cæsarsalat

Salat marineres i cæsardressing og bygges opp en keiser verdig. Toppes med kylling, bacon, krutonger og parmensan.

INNEHOLDER fisk, melk, sennep, hvete og egg

69,- Enkel sidesalat

Passer perfekt til den som er litt ekstra sulten.

Salater serveres med ferskt brød og røkt, pisket smør. Gjelder ikke sidesalat.